
Id: PFFRB­UNLPA­ZRSXY­VJIVL­SMTKE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/283/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie: zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2011 rok w zakresie 
zadań własnych. 

Na podstawie art. 18 pkt 6, art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr  102,  poz.  1055, Nr  116,  poz.  1206,  z 2006  r. Nr  126,  poz.  875, Nr  227,  poz. 
1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011  r. Nr 21, poz. 113), art.  211  i art.  212 ust. 
1 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz. 
1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr  238,  poz.  1578, Nr  257,  poz.  1726),  art.  13  pkt  7 ustawy  z dnia  20  lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj Dz. 
U.  z 2010  r.  Nr  17,  poz.  95  oraz  z 2011  Nr  117,  poz.  676),  Sejmik Województwa 
Łódzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje  przeniesienia  planu  wydatków  na  zadania  własne 
w kwocie 236.630 zł 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

Przewodniczący 
Sejmiku 

Marek Mazur



Id: PFFRB­UNLPA­ZRSXY­VJIVL­SMTKE. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVII/283/11

Sejmiku Województwa Łódzkiego

z dnia 25 października 2011 r.

WYDATKI 

 
               (w złotych) 

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1.  2.  3.  4.  5.  6. 

WYDATKI OGÓŁEM  236 630  236 630 
ZADANIA WŁASNE  236 630  236 630 
DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ  236 630  236 630 
851        OCHRONA ZDROWIA  236 630  236 630 
   85111     Szpitale ogólne  236 630  236 630 

      2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

9 200  0 

      6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

227 430  236 630 

Razem  236 630  236 630 
      w tym:       

     
Zakup wyposażenia dla oddziałów szpitalnych (Wojewódzki Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc 
i Rehabilitacji w Łodzi) 

0  9 200 

      6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0  9 200 

Razem  0  9 200 

     
Zakup inhalatorów pneumatycznych wraz z wyposażeniem (Wojewódzki 
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc 
i Rehabilitacji w Łodzi) 

9 200  0 

      2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

9 200  0 

Razem  9 200  0 

     

Rozbudowa i modernizacja Zakładu II etap ­ modernizacja instalacji c.o. 
w Pawilonie Głównym (stara część) w Samodzielnym Publicznym 
Rehabilitacyjno ­ Leczniczym Zakładzie Opieki Zdrowotnej dla Dzieci 
w Rafałówce 

0  8 600 

      6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0  8 600 

Razem  0  8 600 

     
Zakup sprzętu medycznego dla potrzeb rehabilitacji (Samodzielny 
Publiczny Rehabilitacyjno ­ Leczniczy Zakład Opieki Zdrowotnej dla Dzieci 
w Rafałówce) 

8 600  0 

      6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

8 600  0 

Razem  8 600  0 



Id: PFFRB­UNLPA­ZRSXY­VJIVL­SMTKE. Podpisany Strona 2

     
Zakup rezonansu magnetycznego wraz z wyposażeniem i adaptacją 
pomieszczeń dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii 
Skłodowskiej ­ Curie w Zgierzu 

0  218 830 

      6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0  218 830 

Razem  0  218 830 

     
Zakup sterylizatora parowego wraz z wyposażeniem, montażem 
i uruchomieniem dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii 
Skłodowskiej ­ Curie w Zgierzu 

218 830  0 

      6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

218 830  0 

Razem  218 830  0 


